BARBACENA,1200

CPF/CNPJ: 06.981.180/0001-16062.322.136.0087Identidade:
TotalHistórico

1.060,67REF. A FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA
CAMARA MUNICIPAL.
COMP. 03-2019.

0,00Total Desconto (-)

CEMIG DISTRIBUIDORA S/A 1.060,67VALOR A SER PAGO A
Por Extenso: 

( Hum Mil e Sessenta  Reais  e Sessenta e Sete Centavos  ) ,

Autorizo: Exame Contabil:

Alexsander Jose Melo Covizzi José Rodrigues Barbosa
CONTADOR - CRC/MG: 075891/O-8 PRESIDENTE

A liquidação da despesa a que se refere a presente nota de empenho, foi procedido com base no documento